
 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 30.11.2023г. № 55/425  

О присвоении звания «Почетный гражданин города Усть-Илимска» Перекопному Э.В.  

Рассмотрев ходатайство Усть-Илимской городской общественной организации Все-

российской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружен-

ных сил и правоохранительных органов от 17.07.2023г. о присвоении звания «Почетный 

гражданин города Усть-Илимска» Перекопному Э.В., представленные документы, руковод-

ствуясь статьями 23, 25, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Поло-

жением о порядке присвоения звания «Почетный гражданин города Усть-Илимска», утвер-

жденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 20.03.1995г. № 10/15, Город-

ская Дума, –   

РЕШИЛА: 

1. За существенный вклад в развитие города Усть-Илимска и обеспечения благополу-

чия его населения, выдающиеся заслуги в организации и осуществлении благотворительной 

и попечительской деятельности присвоить звание «Почетный гражданин города Усть-

Илимска» Перекопному Эдуарду Викторовичу. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель  Городской Думы                                                                         А.П. Чихирьков  

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

